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وزیر  اطلاعات: 
مخالفان دولت، شعار سال را 

در عمل پیاده کنند
ــات  � ــر اطلاع ــوی، وزی ــیدمحمود عل ایرنا: س

ــوی  ــال جدید از س ــذاری س ــه نام گ ــاره ب ــا اش ب
ــاری دو  ــال ج ــت: «در س ــری گف مقام معظم رهب
انتخابات مهم مجلس شورای اسلامی و مجلس 
ــرایطی  ــری را پیش رو داریم و در ش خبرگان رهب
ــی در دو  ــاط سیاس ــه جامعه وارد تحرک و نش ک
ــود، به همدلی، انسجام و تفاهم  انتخابات می ش
ــس خبرگان  ــو مجل ــم.» عض ــتری داری ــاز بیش نی
رهبری یادآور شد: «ممکن است بخشی از کسانی 
که نگاه به رهنمودهای مقام معظم رهبری دارند، 
ــند و منتقد  ــته باش نظر مثبتی به این دولت نداش
ــای حرکت در خط  ــال ادع ــند و درعین ح آن باش
ــعاری که  ــند. ش ــته باش ــت و رهبری را داش ولای
ــن کردند  ــال تعیی ــری برای امس مقام معظم رهب
ــنجش  ــر، محک و خط کش خوبی برای س پارامت
ــه اذعان  ــت ک ــانی اس ــداری کس ــزان ولایت م می
ــبت به دولت  دارند ولایت را قبول دارند ولی نس
ــوان انتقاد در پیش  ــت نامهربانانه تحت عن حرک
ــد.» وی ادامه داد: «اگر این عزیزان رفتار،  می گیرن
ــان  ــوه پردازش انتقادش ــورد و نح ــات و برخ ادبی
ــی  ــت و مهربان ــنی محب ــا چاش ــرده و ب ــر ک تغیی
ــان می دهد که این رهنمود  ــود، این نش همراه ش
ــته است.»  مقام معظم رهبری روی آنها اثر گذاش
علوی گفت: «کسانی که همراه دولت هستند، به 
ــد و از این جهت  ــود عمل کرده ان تمایل قلبی خ
ــا نمی توانند  ــی روی حضرت آق ــا خیلی منت اینه
ــند بلکه آنها که همراه نبوده اند باید  ــته باش داش

این شعار را در مقام عمل پیاده کنند.»

عارف: 
بهار اطلاح طلبان در زمستان 

امسال رخ مي دهد
ــع  � مجم ــو  عض ــارف،  ع ــا  محمدرض ایلنا: 

ــه رقیب  ــان اینک ــا بی ــخیص مصلحت نظام ب  تش
ــازه ندهد  ــت اج ــات مصمم اس ــان اصلاح جری
ــات مجلس به  ــروزي اصلاح طلبان در انتخاب پی
ــود،  ــت جمهوري تکرار ش ــد انتخابات ریاس مانن
ــال رخ  ــتان امس گفت: بهار اطلاح طلبان در زمس
ــوراي زنان بنیاد  ــت ش مي دهد. او در اولین نشس
ــال جدید و میلاد  ــان ضمن تبریک س ــد ایرانی امی
ــال ۹۴  ــه نامگذاري س ــرت فاطمه (س) ب حض
ــاره کرد و گفت: بي تردید نامگذاري امسال با  اش
عنوان سال «دولت و ملت، همدلي و هم زباني» 
از سوي رهبرمعظم انقلاب مي تواند در همگرایي 
ــوب به  ــي قل ــئولان و نزدیک ــردم و مس ــتر م بیش

یکدیگر موثر باشد.

 اعتراض مهدی هاشمی به حکم
ــاره پرونده  � ــده درب ــه صادرش ایرنا: رأی اولی

ــورد  ــره م ــته بالاخ ــمی، روز گذش ــدی هاش مه
ــود  محم ــت.  گرف ــرار  ق ــمی  رس ــراض  اعت
ــمی در  علیزاده طباطبایی از وکلای مهدی هاش
این پرونده روز گذشته اعلام کرد: «آخر وقت روز 
ــنبه) خانم مرعشی والده موکلم  گذشته (سه ش
ــن پرونده  ــل ای ــر وکی ــی دیگ ــای ابوالمعال از آق
ــبت به رای دادگاه اعتراض کند.  خواست تا نس
ابوالمعالی نیز در پی درخواست خانم مرعشی 
ــرد.» علیزاده طباطبایی گفت:  اعتراض را ثبت ک
ــمی نسبت به اعتراض  «خود آقای مهدی هاش
ــی  ــه رأی صادره امیدوار نبود، اما خانم مرعش ب
ــت که عادلانه به اعتراض رسیدگی  امیدوار اس

شود.»

پرونده جیسون رضاییان
 در نوبت رسیدگی

ــته در  � ــماعیلی روز گذش ــین اس ایرنا: غلامحس
ــبت  ــیه همایش عفاف و حجاب که به مناس حاش
ــد، در  ــرت فاطمه زهرا(س) برگزار ش زادروز حض
ــون رضاییان  ــع خبرنگاران گفت: پرونده جیس جم
ــن در  ــرار دارد. وی همچنی ــیدگی ق ــت رس در نوب
ــؤال خبرنگار ایرنا مبنی بر علنی  ــخ به دیگر س پاس
ــه اتهامات  ــیدگی ب ــه رس ــدن جلس یا غیرعلنی ش
ــت ماه، گفت:  ــعید مرتضوی، در پنجم اردیبهش س
ــخیص  ــه دادگاه به تش ــودن یا نبودن جلس علنی ب

رییس دادگاه بستگی دارد. 

خبر

تلاش امارات برای تغییر 
مذهب شیعیان

ــم»، رییس پلیس  � ــان تمی شرق: «ضاحی خلف
سابق امارات متحده عربی در صفحه شخصی خود 
ــر از ایجاد نهادی خبر داد که قصد دارد در  در توییت
ــیعیان فعالیت کند. او این  رابطه با تغییر مذهب ش
ــر کرده و نوشته است  ــتر منتش خبر را در قالب پوس
ــالانه ۱۰میلیارد بودجه اختصاص  برای این نهاد س
ــه این جمعیت  ــته ک ــت. او همچنین نوش یافته اس
ــتان»  ــن» و «خوزس ــراق»، «بحری ــود را از «ع کار خ
ــتر از زبان های عربی  ــد کرد. در این پوس آغاز خواه
ــت. همچنین «تسنیم»  ــی استفاده شده اس و فارس
ــن نهاد را  ــت: نام ای ــته اس ــزارش داده که او نوش گ
ــنن  ــیعیان ایران برای قبول مذهب تس دعوت از ش
نهاده ایم و از طریق این نهاد غیردولتی قصد داریم 

این مهم را در ایران محقق کنیم. 

خبر
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بريده اخبار

حجت الاسلام محمود رجبی، عضو جامعه مدرسین   �
حوزه علمیه قم: جلسات آیات مصباح، موحدی و 

یزدی ادامه دارد/فارس
قرائت گزارش تفحص از بنیادشهید تا آخر خردادماه   �

/ خانه ملت 
دیدار علی لاریجانی با همسران نمایندگان مجلس   �

به مناسبت روز زن/خانه ملت
در بیانیه وزارت خارجه پاکستان درخواست شد:   �

مقامات جمهوری اسلامی ایران هرگونه سند و مدرکی 
در مورد حادثه چابهار را برای کمک به تحقیقات، به 

پاکستان ارائه کنند/شرق
تدوین منشور و تفاهم نامه وفاق جبهه پایداری/ایلنا  �

بزرگ نمایی ادعای رسانه بیگانه خدمت  نیست
حسین دهقان، وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای 
ــازی ادعاهای  ــی و برجسته س مسلح: بزرگ نمای
ــق لوزان  ــاره تواف ــانه های بیگانه درب ــی رس واه
ــا خدمت به  ــد داخلی نه تنه ــط برخی جرای توس
منافع ملی به شمار نمی رود، بلکه زمینه را برای 

زیاده خواهی دشمن فراهم می کند. (خبرآنلاین)

از  رفراندم، مو  به تن مان سیخ نمی شود
محمود نبویان، نماینده تهران: ما از بیان رفراندم 
ــیخ نمی شود، می توانیم در مورد  مو به تن مان س
ــنجی کنیم و به  ــته ای از مردم نظرس حقوق هس
ــت دادن بخش  آنها بگوییم که آیا حاضر به از دس
ــود در زمینه رفع  ــته ای خ ــوق هس ــادی از حق زی

برخی از تحریم ها هستیم یا خیر؟ (تسنیم) 

رسانه ها اخبار جلسات غیر علنی را منتشر نکنند
مهدی کیایی، مدیر کل فرهنگی و روابط عمومی 
ــی  ــی به منظور بررس ــات غیرعلن مجلس: جلس
ــیت و مراتب  ــائل مهم و دارای حساس برخی مس
ــود. رسانه ها با رعایت اخلاق  امنیتی برگزار می ش
ــرات  ــات مذاک ــار جزئی ــار اخب ــانه ای از انتش رس

جلسات غیرعلنی پرهیز کنند. (ایرنا) 

شرق: گزارش حمله اسفندماه گذشته به علی مطهری 
ــال شد. ۱۰نفر  ــای قوا ارس ــیراز نهایی و برای رؤس در ش
ــت نفر قرار وثیقه صادر شده  ــده اند، برای هش احضار ش
ــتند وثیقه را تامین کنند، چند  و بعضی از آنها که نتوانس
ــت بودند. هشت نفری که به  روز را در تعطیلات بازداش
گفته ذوالفقاری براساس دیدگاه های شخصی دست به 

تحرکات شیراز زده بودند. 
ــه در اختیار تابناک قرار  ــا علی مطهری در متنی ک ام
ــیراز روی داده پرداخته  ــرح حال آنچه در ش داده، به ش
ــن در توضیح نحوه  ــی از آن مت ــری در بخش ــود. مطه ب
ــده ناچار وارد  ــود: «رانن ــته ب ــه به خود چنین نوش حمل
ــال می کردیم  ــد. ما خی ــیراز ش ــرخ ش کلانتری ۲۰ گل س
ــت می کنند،  ــری این افراد را بازداش ــای کلانت الان نیروه
ــان ندادند و فقط از  ــی دیدیم هیچ عکس العملی نش ول
ــا به کلانتری جلوگیری کردند. ظاهرا یک اصل  ورود آنه
ــان مانند  ــده بود که این افراد که از تجهیزاتش پذیرفته ش
ــود در این گونه  ــنگین و گاز فلفل معلوم ب موتورهای س
کار ها آزادند و کسی حق مزاحمت برای آنها ندارد، مگر 

اینکه فرد مورد تهاجم از شدت ضربات از دنیا برود».
ــین ذوالفقاری در  ــود توضیحات مطهری، حس باوج
ــه آیا عاملان  ــنیم مبنی بر اینک ــؤال تس ــخ به این س پاس
ــی بودند یا خیر، گفته  ــب به گروه خاص این حادثه منتس
ــاس اطلاعاتی که به دست آمده این اقدام  است: «براس
ــخصی و برداشت شخصی توسط آنها  با دیدگاه های ش

صورت گرفته است».
ــی مطهری  ــته بود که عل ــال گذش ــفندماه س ۱۹اس
ــیراز به این شهر دعوت  ــخنرانی در دانشگاه ش برای س
ــد، اما با حمله لباس شخصی ها از فرودگاه تا بخشی  ش
از مسیر، خودروی حامل او متوقف شد. شیشه اتومبیل 
شکست و صورت او نیز آسیب دید. حمله کنندگان البته 
با الفاظ رکیک و پرتاب گوجه نماینده تهران را مخاطب 
ــد و مطهری به تهران  ــخنرانی انجام نش قرار دادند. س

بازگشت. بعد از آن بود که موجی از انتقادات علیه آنچه 
ــیراز رخ داده و حالا به حادثه شیراز معروف شده  در ش
راه افتاد. در این میان البته کسانی هم بودند که تلویحا 
ــری کرده و او را  ــغ انتقادات خود را متوجه مطه لبه تی
ــتند.  ــش اتفاق افتاده بی تقصیر نمی دانس در آنچه برای
ــخنرانی ها و پافشاری او بر موضوع رفع  دلیل آن هم س
حصر بود؛ برای نمونه باهنر در یک کنفرانس خبری در 
ــی درباره اینکه اگر جای علی مطهری  ــخ به پرسش پاس
ــود:  «من عقل  ــام می داد، گفته ب ــی انج بود چه واکنش
ــد.» اما ماجرای  ــذارم چنین اتفاقی رخ ده دارم، نمی گ
ــرد. تندروها، وکیل  ــان روز خاتمه پیدا نک ــیراز در هم ش
ــیراز  ــفرهایش به ش ــی مطهری را هم در یکی از س عل
ــتن عبارت «اولین اخطار»  برای پیگیری موضوع با نوش
ــر دیگری  ــد از آن، خب ــد. اگرچه بع ــرده بودن ــد ک تهدی
ــن نماینده  ــد، اما ای ــر نش ــد علی مطهری منتش از تهدی
ــدام، علی  ــود. در تازه ترین اق ــرا ب ــان پیگیر ماج همچن
مطهری به «شرق» گفته بود گزارش نهایی حمله به او 
ــور قرار گرفته و او نیز با وزیر کشور در  در اختیار وزیر کش
ــته، رئیس  این باره دیدار خواهد کرد. پیش تر امیر خجس
ــیون شوراها نیز از قرائت گزارش حادثه شیراز در  کمیس
ــن مجلس خبر داده بود. اگرچه این موضوع هنوز  صح
ــت، اما وکیل علی مطهری هم ظرف  ــده اس محقق نش

چندروز گذشته، گفته بود: «به تازگی به دادسرای شیراز 
ــه در ارتباط با  ــدم افرادی ک مراجعه کردم و متوجه ش
این پرونده بازداشت بودند، پس از تفهیم اتهام از سوی 
دادگاه انقلاب با قرار های کفالت و وثیقه آزاد شده اند.» 
ــی در گفت وگو با ایلنا، ضمن ابراز  مصطفی ترک همدان
ــتور دادستان شیراز برای پیگیری  رضایت از تاکید و دس
پرونده گفته بود: «با  وجود این، برای بنده و موکلم اینکه 
ــناخته شده اند  ــیراز نیز متهم ش ــگاه ش ــئولان دانش مس
ــن کار نبودیم و بنده  ــت. ما راضی به ای ــوال اس جای س
تاکنون به عنوان وکیل علی مطهری شکایتی از مسئولان 
ــته ام. ما معتقدیم دانشگاه شیراز  ــگاه شیراز نداش دانش
ــته که  ــت و قصوری نداش مطابق مقررات کار کرده اس
ــود.»بعد از سخنان  بخواهد به عنوان متهم شناخته ش
ــاون امنیتی- انتظامی  ــالا مع ــری، ح ــل علی مطه وکی
ــیراز خبر  ــور از نهایی کردن گزارش حادثه ش وزارت کش
داده و در گفت وگو با ایسنا گفته «ما در این گزارش همه 
ــاد کار اعم از زمینه های بروز این حادثه و مجموعه  ابع
ــی  ــتگاه ها را بررس ــا عملکرد دس ــه ب ــل در رابط عوام
کردیم.»او با بیان اینکه با شورای تامین استان جلساتی 
ــات هماهنگی هایی  ــن جلس ــد، گفت: «در ای ــزار ش برگ
ــروی انتظامی  ــات و نی ــپاه، اطلاع ــت و س ــورت گرف ص
ــامی  ــتندات اقدام و اس ــدارک و مس ــه ارائه م ــبت ب نس

افراد شناخته شده را به دادستانی اعلام کردند.»معاون 
ــتانی با  ــور ادامه داد: دادس ــی وزیر کش امنیتی-انتظام
ــتگیری را  ــتندات، کار احضار، جلب و دس توجه به مس
ــه تاکنون ۱۰نفر احضار، جلب و  ــاز کرد و در این رابط آغ
دستگیر شده اند که هشت نفر از این تعداد افرادی بودند 
ــیراز یعنی در صحنه تعرض  ــرخ ش که در میدان گل س
نقش اصلی را داشتند. او گفت: برای این هشت نفر قرار 
ــت و حتی بعضی از آنها که نتوانستند  ــده اس صادر ش
وثیقه تعیین شده را تودیع کنند، چندروزی در تعطیلات 
بازداشت بودند. ذوالفقاری همچنین گفت: علاوه  براین 
عملکرد دستگاه ها براساس مدارک و مستندات بررسی 
ــد و نهایتا نقاط قوت و ضعف هر دستگاه جمع بندی  ش
ــد. معاون امنیتی-انتظامی  و به مقامات کشور ارائه ش
ــیراز هیچ  ــور با بیان اینکه در رابطه با حادثه ش وزیر کش
ــورد بود که  ــت، گفت: صرفا یک م ــی فراری نیس متهم
فردی خودش را روی ماشین انداخته بود که با پیگیری 
ــئول و با ردزنی ای که انجام شد نهایتا  دستگاه های مس
ــتگاه  ــتگیر و تحویل دس ــش دس ــارروز پی ــن فرد چه ای
ــت در ادامه کار  ــت: البته ممکن اس ــد. او گف قضایی ش
ــوند و به  ــناخته ش ــرادی با عنوان معاون یا حامی ش اف
ــب قانونی قرار  ــتگاه قضایی تحت تعقی ــخیص دس تش
ــده و هشت نفر هم با  گیرند. تا به اینجا گزارش نهایی ش
ــده اند، اما معاون امنیتی درباره حکم  قرار وثیقه آزاد ش
ــیراز که وکیل علی مطهری به آن  مسئولان دانشگاه ش
ــاره کرده بود، سخنی نگفته است. احمدي، استاندار  اش
ــال گذشته  ــیراز در پایان س فارس هم به حوادث تلخ ش
ــم از جناب  ــه : «وظیفه خود مي دان ــرده و گفت ــاره ک اش
ــور به خاطر اراده  دکتر رحماني فضلي، وزیر باکفایت کش
ــورد با این  ــان در برخ ــت کم نظیر ایش ــم و قاطعی محک
ــت و پیگیري هاي جدي و  ــه تقدیر کنم. اگر قاطعی حادث
ــتمر ایشان نبود، به سادگي نمي شد عوامل این اقدام  مس

نامطلوب را  شناسایي کرد.»

معاون امنیتی وزیر کشور خبر داد: 

گزارش حمله به مطهری روی میز  رؤسای قوا
اقدامات وزارت کشور درباره حمله تروریستی چابهار 

ذوالفقاری درباره حادثه تروریستی چابهار گفت: در این باره روز سه شنبه گذشته کاردار پاکستان از سوی وزارت 
خارجه احضار و تذکراتی به او داده شد. مرزبان پاکستان نیز توسط مرزبان ما فراخوانده شد و قرار است موضوع 
را پیگیری کنند، ولی تاکنون جوابی در این باره ندادند. معاون امنیتی-انتظامی وزیر کشور افزود: ما نیز روز گذشته 
ــه ای برگزار کردیم و اینکه چه اقداماتی باید در حوزه های  ــی عوامل این حادثه جلس ــور برای بررس در وزارت کش
ــاهد اینگونه حوادث باشیم. گفتنی است روز سه شنبه  ــی، امنیتی و انتظامی انجام دهیم تا در آینده کمتر ش سیاس
گروهک تروریستی جیش العدل هشت مرزبان ایران را هنگام گشت زنی در نزدیک مرز پاکستان به شهادت رساند. 

جوابیه ستاد مبارزه با موادمخدر 
به گزارش «شرق»

ــار گزارشی با عنوان «پافشاری وزیر  � در پی انتش
ــماره روز  ــور بر پیگیری پول های کثیف» در ش کش
ــارزه با  ــتاد مب ــرق»، روابط عمومی س ــته «ش گذش
ــال کرده است که در پی  موادمخدر جوابیه ای ارس

می آید: 
برادر ارجمند جناب آقای رحمانیان

مدیرمسئول محترم روزنامه شرق
سلام علیکم

ــار گزارشی تحت عنوان  احتراما، عطف به انتش
«پافشاری وزیر کشور بر پیگیری پول های کثیف» که 
ــت آن روزنامه  در تاریخ ۹۴/۱/۱۹ در صفحه نخس
ــت، به آگاهی می رساند  ــیده اس وزین به چاپ رس
ــتنباط های  ــکالات و اس ــور دارای اش ــزارش مزب گ
ــود و انتظار  ــاره می ش ــت که به آنها اش غلطی اس
ــون مطبوعات  ــتاد طبق قان می رود جوابیه این س
ــه روزنامه به  ــن فرصت و در همان صفح در اولی

چاپ برسد. 
ــی از سخنان  در پاراگراف اول این گزارش بخش
ــارزه با  ــتاد مب ــرکل س ــور و دبی ــرم کش ــر محت وزی
ــده و  ــوص موادمخدر بیان ش ــدر در خص موادمخ
ــب را به صورت کاملا  ــه، آن مطل ــگار مربوط خبرن
غیرحرفه ای و فقط از روی اطلاعات و یا مغرضانه 
ــت که  ــاط داده اس ــف ارتب ــول کثی ــه موضوع پ ب
ــدارد و پس  ــن خبر وجود ن ــورت کلی در مت به ص
ــاره  ــور البته باز هم اش از آن بیان نموده: «وزیر کش
ــتقیمی به ماهیت و نحوه فعالیت این جریان  مس
ــنده کرد که  ــد نکرد و تنها به ذکر کدهایی بس فاس
ــال گذشته برای اولین  بار به آن اشاره های  اواخر س
ــؤال مطرح  ــود...»، حال این س ــری کرده ب مختص
ــمت از سخنان ایشان اشاره  است که در کدام قس
ــتقیمی به جریان پول کثیف و  ــتقیم یا غیرمس مس
پیگیری آن توسط وزیر کشور مطرح شده که حتی 

از آن، چنین تیتری هم استنباط شده است؟ 
ــته  ــن جملات را نگاش ــه ای ای ــگر به گون گزارش
ــت!!  ــته اس ــم حضور داش ــه گویی در این مراس ک
ــه خبری  ــر جنابعالی را ب ــه نظ ــب در ادام اینجان
ــت جلب  ــده اس ــال ش ــرای آن روزنامه ارس ــه ب ک
ــه می فرمایید  ــه ملاحظ ــور ک ــم، همان ط می نمای
ــاره ای به جریان پول کثیف نشده  به هیچ  عنوان اش
ــی رود تذکر  ــذا انتظار م ــت) ل ــت. (خبر پیوس اس
ــود تا وی ضمن  ــگر مربوطه داده ش لازم به گزارش
ــاف و به دور  ــلاق حرفه ای، رعایت انص رعایت اخ
ــیاه نمایی  ــرض ورزی، بزرگنمایی و س از هرگونه غ
ــتن این گونه مطالب که باعث  در این حوزه از نوش
ــتفاده و تحریف  ــویش اذهان عمومی و سوءاس تش
بیشتر رسانه های خارجی می شود، جدا خودداری 
ــته بتوانیم با  ــون گذش ــاءاالله همچ ــا انش ــد ت نمای
ــازی و  ــبت به آگاه س تعامل و همکاری متقابل نس
ــانی درخصوص ابعاد مختلف و عواقب  اطلاع رس
ــدر قدم های  ــاد و قاچاق موادمخ ــش به اعتی گرای

مثبتی برداریم. 
ــت که آقای  توضیح «شرق»: لازم به توضیح اس
ــال گذشته  ــور از اواخر س رحمانی فضلی، وزیر کش
ــای کثیف  ــته بحث پول ه ــفندماه گذش ــی اس یعن
ــاری  ــا آن را مطرح و بر آن پافش ــه مقابله ب و البت
ــنبه  ــزارش روز چهارش ــن رو گ ــت. از ای ــرده اس ک
ــخنان گذشته آقای  ــرق» مستند به س روزنامه «ش
ــان  ــز صحبت های اخیر ایش ــی و نی رحمانی فضل
ــتاد مبارزه با مواد مخدر در مجتمع  ــه س در جلس
ــای  ــت. آق ــه اس ــورت گرفت ــقایق ص ــی ش فرهنگ
ــخنان خود در آن  ــی از س رحمانی فضلی در بخش
ــت چنین گفته بود: «در سال۹٤ انتظار داریم  نشس
ــت اندرکاران این عرصه منسجم تر، باانگیزه تر،  دس
ــده تر و پرکارتر باشند، چراکه از کنار  برنامه ریزی  ش
ــد و  ــدر، یک جریان جنایتکار فاس ــاق موادمخ قاچ
فرصت طلب تلاش دارد قدرتمندتر شود که نتیجه 
قدرت آن، فساد در جامعه خواهد بود. ازهمین رو 
باید با این جریان فاسد قاچاق از منظر قدرت ملی 
ــت اندرکاران  مبارزه کنیم و این برعهده تک تک دس
ــئوال مطرح  ــت.» اکنون این س ــه مبارزه  اس عرص
ــتاد مبارزه با موادمخدر،  ــت که آیا به اعتقاد س اس
ــه به گفته  ــی از قاچاق موادمخدر ک ــدات ناش عای
ــور منجر به قدرت گرفتن یک جریان فاسد  وزیر کش

شده است، پول کثیف نیست؟ 

بازتاب

ــن خمینی در دیدار  ــلام سیدحس جماران: حجت الاس
ــاره به جمله مشهور  با اعضای خانواده هندبال با اش
«عقل سالم در بدن سالم» گفت: یک وجه این جمله 
ــت که دارنده عقل سالم باید ورزش کند و وجه  آن اس
ــعی کند که  ــه اگر ورزش می کند س ــت ک دیگر آن اس
ــن تکامل  ــز تکامل دهد و ای ــود را نی ــاد روحی خ ابع
ــذرا در زندگی  ــه دورانی گ ــی ک ــرای ورزش قهرمان ب
ــیار بزرگانی که  ــت، اهمیتی بیشتر می یابد؛ چه بس اس
ــا در میان  ــروز نامی از آنه ــتند، اما ام ــه زیس قهرمانان
ــان،  ــه ورزش در ابعاد روحی ش ــی ک ــت؛ در حال نیس
ــن تمام  ــد، بنابرای ــی بخش ــا را تعال ــت آنه می توانس
جمع ها و برنامه ها را به آن جمله امام(ره) که عرض 

کردم متصل کنید. 
ــی بحث فرهنگی مطرح  ــفانه وقت وی گفت: متأس
ــوان رگه های  ــر ریاکارانه ای تحت عن ــود، ظواه می ش
ــود که امر بسیار  ــی حاکم می ش دینی در فضای ورزش
ــت؛ البته ظواهر شرعی لازم است اما فضای  بدی اس
ــه صفات بلند  ــرعی باید ب ــی ما به جز ظواهر ش ورزش
اخلاقی آمیخته باشد؛ ما در ورزش خودمان نمادهایی 
ــا باید پراکنده  ــون پوریای ولی داریم که در این فض چ
ــن خمینی با تأکید بر اینکه جوانمردی  شود. سیدحس
ــا در این  ــود و کینه ه ــای ورزش حاکم ش ــد بر فض بای

ــته نباشد، ادامه داد: باید رقابت ها  عرصه وجود نداش
ــالم که  ــود؛ رقابت ناس ــالم تبدیل ش به یک رقابت س
متاسفانه در بخش هایی از ورزش ماست مانند خوره 
ــرفت را در ورزش از بین می برد و ورزش  پایه های پیش

و ورزشکار را زمین می زند و مدیر را هم از بین می برد؛ 
زیرا در همه ابعاد انسانی ورزش نمی کنند. 

ــد آمیخته به احترام  ــت: فضای ورزش ما بای او گف
ــه احترام  ــد؛ در زورخانه های ما همیش به بزرگ تر باش

ــب رخصت طلبیدن یک ارزش بوده  به بزرگ تر در قال
ــا باید باقی  ــی م ــن  ارزش در فضای ورزش ــت و ای اس
ــاده را گرفتن یک  ــت افت ــن فضا باید دس ــد. در ای بمان
ــکاران ما در جامعه باید پیشگام  ــد و ورزش ارزش باش
ــی از ابعاد  ــرا این امر یک ــند؛ زی ــک به دیگران باش کم
انسانی است که نمادهای بسیار بزرگی را در این زمینه 
در گذشته خود داریم؛ ورزشکاران باید کمک کار مردم 

و امین جامعه خود باشند. 
ــبت به  ــان با ابراز امیدواری نس ــادگار امام در پای ی
ــیون های  ــام فدراس ــت در تم ــای صمیمی ــاد فض ایج
ورزشی، گفت: چشم انداز بلندی برای خودتان تعریف 
ــید؛ زیرا  کنید و قطعا می توانید به آن موقعیت ها برس
ــتیم، با  ــا در ورزش هایی که حرفی برای گفتن نداش م
برنامه ریزی به نقاطی رسیدیم که شاید هیچ گاه آنها را 
تصور نمی کردیم؛ در نقطه مقابل هم در ورزش هایی 
ــد و در  ــرمایه گذاری و تدبیری نش ــوی بودیم، س که ق
ــول کردند. در  ــته ها از جایگاه خود اف ــه، آن رش نتیج
ــه ورزش کم هزینه و جوانانه ای  ــال نیز ک ورزش هندب
ــعه داد، باید  ــوان آن را توس ــت و در مدارس می ت اس
ــان  جوان و  ورزش  وزارت  و  ــرد  بگی ــورت  ــلاش ص ت
ــد ورزش در  ــاره ای جز رش ــد ورزش چ ــم برای رش ه

آموزشگاه ها ندارد. 

با اشاره به طرح برخی مسائل فرهنگی در فضای ورزشی صورت گرفت
هشدار سيدحسن خمينى

ــت  پایگاه اطلاع رسانی ریاست جمهوری: حج
ــه  ــی در ادام ــن روحان ــلمین حس  الاسلام والمس
ــهدا و  ــای خود با خانواده های معظم ش دیداره
ــتانه ۲۱ فروردین سالروز شهادت  جانبازان، در آس
ــپهبد صیاد شیرازی و در دیدار خانواده این  امیرس
شهید گفت: «اگر بخواهیم موثرترین و فعال ترین 
ــاله دفاع مقدس را نام  ــت س افراد در دوران هش
ــجاع، پرتلاش و مقید به  ــیار ش ــان بس ببریم، ایش
عبادات و در ردیف اثرگذارترین فرماندهان کشور 

بود».
ــنایی خود  ــاره به آش ــا اش ــوری ب رئیس جمه
ــال ۱۳۵۸ و ذکر  ــیرازی از س ــاد ش ــهید صی با ش
ــهید افزود: «چنین  خاطراتی از همراهی با این ش
ــود،  ــواده خ ــرای خان ــا ب ــخصیت هایی نه تنه ش
ــلح، بلکه برای همه ملت  ارتش و نیروهای مس
ــتند و اگر فرماندهی چنین  ایران مایه افتخار هس
ــود، قطعا  ــگ نب ــدان جن ــخصیت هایی در می ش
ــخت دفاع مقدس را  ــتیم روزهای س نمی توانس

پشت سر بگذاریم و پیروز شویم».
روحانی با بیان اینکه شخصیت هایی همچون 
ــل جوان، ارتش و  ــیرازی برای نس شهید صیادش
ــتند، گفت: «شهید  ــلح ما الگو هس نیروهای مس
ــیار برای  ــیرازی از چهره هایی بود که بس صیاد ش
ــپاه تلاش کرد.  ــی و هماهنگی ارتش و س نزدیک
ــلح در میدان  ــروی مس ــت که دو نی ــی اس طبیع
ــته  ــائل مختلف نظرات خود را داش ــرد در مس نب
ــیرازی از کسانی بود  ــهید صیاد ش ــند، اما ش باش
ــن دو نیروی  ــردن ای ــرای هماهنگ   عمل ک ــه ب ک
ــن نظر حق  ــید و از ای ــیار زحمت کش ــلح بس مس
ــلح دارد».در این  ــای مس ــه نیروه ــی بر هم بزرگ
ــهیدی  ــلمین ش ــه حجت الاسلام والمس ــدار ک دی
ــور در امور ایثارگران و رئیس  معاون رئیس جمه
ــد  ــتیار ارش ــین فریدون دس ــهید و حس ــاد ش بنی
رئیس جمهور نیز حضور داشتند، لوح تقدیری از 
ــوی دکتر روحانی به خانواده این شهید تقدیم  س

شد. 

رییس جمهوری در دیدار با خانواده شهدا:
شهيد صياد شيرازى مايه افتخار ايران است

ــی  پورمحمدی، وزیر  ــلام مصطف ایلنا: حجت الاس
دادگستری، با اشاره به عملکرد وزارت دادگستری 
ــت داشتیم همچنان  ــال ۹۳ گفت: «ما دوس در س
ــوری  ــل و صب ــا تحم ــور ب ــی کش ــای سیاس فض
ــیون مانند دولت  ــد و سیاس ــراه باش ــتری هم بیش
ــان بیشتر باشد و همراهی بیشتری  تحمل پذیری ش
ــتر  ــند و یکدیگر را بیش ــته باش ــا منافع ملی داش ب
ــور منصفانه تر  ــای نقد در کش ــل کنند تا فض تحم
ــی از بی انصافی  ــوارد رگه های ــی م ــد. در برخ باش
ــتیم  ــم، در حالی که آرزو داش ــا می بینی را در نقد ه
ــتری  ــد.» وزیر دادگس ــر باش ــا منصفانه ت ــن فض ای
ــایش فضای  درمورد عملکرد دولت در زمینه گش
ــود  ــان کرد: «اینکه گفته می ش ــی خاطرنش سیاس
ــس  رئی ــری  ممنوع التصوی و  ــی  ممنوع البیان در 
ــت  ــورای عالی امنی ــم ش ــات حک ــت اصلاح دول
ــت که دولت  ــت، به این معنی نیس ملی موثر اس
ــه تصمیمات را  ــورای عالی امنیت ملی هم در ش
ــورای عالی  ــرد. دولت هم تنها یک عضو ش می گی

ــات نیز مربوط به  ــت. این تصمیم امنیت ملی اس
قبل از این دولت است که همچنان ادامه دارد.» 

ــدات دولت را باید  ــدی با بیان اینکه تعه پورمحم
موردبه مورد بررسی کرد، گفت: «در حوزه سیاسی 
ــه وعده های  ــد زیادی ب ــت تا ح ــی دول و اجتماع
ــای آرامی که هم اکنون در  خود عمل کرده و فض
ــاهد هستیم، بسیار  ــی و اجتماعی ش محیط سیاس
ــوده. این نتیجه صبوری و  کم تنش و کم برخورد ب
ــی است که دولت دنبال می کند. البته بستر  آرامش
ــتند، اما  التهاب و عوامل التهاب آفرین فراوان هس
ــعی کرده  ــم در داخل و هم در خارج دولت س ه
ــال برخی از  ــد. به هرح ــتر ها را کنترل کن ــن بس ای
ــوارد را بزرگ  ــوژگی تلاش می کنند برخی م بی س
ــرای ممنوع  ــروصدا راه بیندازند.»ماج ــد و س کنن
ــات چندی  ــس دولت اصلاح ــدن رئی ــر ش التصوی
ــخنگوی قوه قضائیه مطرح شد.  پیش از سوی س
مسوولان تا به اینجای کار سخنان متفاوتی درباره 

این ممنوع التصویری گفته اند.

توضیح وزیر دادگستری درباره ممنوع التصویری رئیس دولت اصلاحات: 
اين تصميم مربوط به قبل از اين دولت است
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